[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
П Р И К А З

	25.12.2015

	№ 262

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению        требований к служебному        поведению муниципальных  служащих комитета и               урегулированию конфликта    интересов, утвержденный         приказом комитета                       от 12.01.2015 № 9

	В соответствии с указом губернатора Пермского края от 19.07.2012 № 44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в Пермском крае»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих комитета и урегулированию конфликта интересов утвержденный приказом комитета от 12.01.2015 № 9, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих комитета и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом комитета от 12.01.2015 № 9 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих комитета и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

           пункт 2.2. раздела II дополнить абзацем вторым следующего содержания:
          «представитель структурного подразделения администрации губернатора Пермского края (по согласованию) осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в случае рассмотрения вопросов, являющихся основаниями для увольнения муниципального служащего в связи с утратой доверия, предусмотренных статьями 14.1 и 15 Федерального
закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», без указания персональных данных».

Председатель комитета

                            А.В. Шамаев
Шерстобитова
Отп. 2 экз.
1-в дело
1-мун. служ.